

# BASIN KUPÖRLERİ

01 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Vergi borcu yapılandırma 3 Temmuz'a kadar uzatıldı

Vergi borcu yapılandırılması için başvuru süresi bir ay uzatılarak 30 Haziran 2023 olmuştur. Bu tarih tatile denk geldiği için, son başvuru süresi 3 Temmuz 2023 olarak açıklandı. Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi, KDV, MTV, ÖTV, tüm idari para cezaları, **KYK** borçları, Hazine alacaklarını kapsayan vergi borcu yapılandırması için ödemeler internetten ya da vergi dairelerine giderek şahsen yapılabilir. Vergi borcu yapılandırma başvuru süresi 3 Temmuz'a, borçların ilk taksit ödeme süresi de 31 Temmuz'a kadar uzatıldı. Vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçların tamamı yapılandırma altına alınabilecek. Vergi borcu yapılandırma için son tarih 31 Mayıs olarak açıklanmıştı ancak süre uzatıldı. Buna göre, Cumhurbaşkanı kararıyla yapılandırma için başvuru süresi bir ay uzatılarak 30 Haziran'a çekildi. İlk taksit ödeme süresi de bir ay uzatılarak 31 Temmuz oldu. 30 Haziran 2023 tatile denk geldiği için, son başvuru süresi 3 Temmuz 2023 olarak açıklandı. Borç yapılandırması için vatandaşlar Gelirler İdaresi Başkanlığı'nın 'ivd.gib.gov.tr' adresi üzerinden giriş yapılacak, ardından ekranda e-Devlet ile giriş yapacak. Buna tıklayarak ve e-Devlet bilginizle giriş yapacaksınız. Sitedeki talimatlarla ilerleyerek başvuru yapılabilir. Vergi dairesine 'turkiye.gov.tr'den de erişilebilir. Ya da vergi dairelerine giderek şahsen başvuru yapılabilir. Ödemeleri de **kredi** kartıyla veya havale ile yapmak mümkün olacak. Söz konusu Kanun ile;

Vergi dairesine ödenmemiş vergi ve diğer borçların tamamı ile bunlara bağlı gecikme zammı ve faizi yerine Yİ-ÜFE (Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi) oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

Vergi aslına bağlı cezaların (vergi ziyaı cezası) tamamının silinmesi,

Vergi aslına bağlı olmayan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının %50'sinin silinmesi,

Ödenmemiş motorlu taşıtlar vergisinin (MTV) aslı ile bunlara bağlı gecikme zammı ve gecikme faizi yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi,

Trafik para cezaları ve diğer idari para cezalarının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi ve gecikme zammı yerine Yİ-ÜFE oranında güncelleme yapılarak hesaplanan borcun ödenmesi, Beyan edilmemiş gelirler ve kazançlar için cezasız ve faizsiz olarak pişmanlık veya kendiliğinden beyan,

Yapılandırılan borçların anlaşmalı bankaların **kredi** kartı ile ödenmesi,

Her bir taşıt için Kanun kapsamında ödenecek olan motorlu taşıtlar vergisi, taşıta ilişkin idari para cezaları ile geçiş ücretinin en az %10'unun ödenmesi şartıyla taksit ödeme süresince araç muayene izni verileceği,

Araç muayenesini yaptırmamış olanların 30/9/2023 tarihine kadar muayenelerini yaptırmaları şartıyla ödeme kolaylığı sağlanması, gibi önemli imkan ve kolaylıklar getirildi.